РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ  ПО  ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ  И  КРЕДИТНОЙ  ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАРЫШСКОГО  РАЙОНА,

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

21 мая 2015                                                                                                      № 18

                                                     с.Чарышское

О внесении изменений в приказ

комитета по финансам, налоговой и

кредитной политике Администрации

Чарышского района от 24.12.2013

 № 43 «Об утверждении Перечня и

кодов целевых статей классификации

расходов, источников финансирования

дефицита районного бюджета»

           В  соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерацией

          ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

Администрации Чарышского района от 24.12.2013 № 43 «Об утверждении

Перечня и кодов применения целевых статей классификации расходов,

источников финансирования дефицита районного бюджета» следующие

изменения:

       Перечень и коды целевых статей классификации расходов районного

бюджета, утвержденные указанным приказом комитета:

 1.1. после целевой статьи «01 2 1013 Глава местной администрации (исполнительно-

распорядительного органа муниципального образования)» дополнить абзацем

следующего содержания:

 1.2. после целевой статьи «92 9 1810   Удаление и очистка жидких отходов»

дополнить абзацами следующего содержания:
 «92 9 6802 Осуществление части полномочий по ведению в установленном порядке учѐта

граждан в качестве нуждающихся жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма и полномочия в сфере жилищных отношений за

счѐт межбюджетных трансфертов из районного бюджета

 «01 2 6051 Расходы на оплату труда по осуществлению переданных полномочий

органов местного самоуправления  за счѐт межбюджетных трансфертов из

районного бюджета в соответствии с заключѐнными соглашениями»;

92 9 6803 Осуществление части полномочий по организации в границах поселения

электро,-тепло,-газо,-водоснабжения населения, водоотведения, снабжения

населения топливом в пределах полномочий, установленных

законодательством Российской Федерации за счѐт межбюджетных

трансфертов из районного бюджет

92 9 6807 Осуществление части полномочий по организации ритуальных услуг и

содержание мест захоронения за счѐт межбюджетных трансфертов из

районного бюджета

92 9 6809 Осуществление части полномочий по организации сбора и вывоза бытовых

отходов и мусора за счѐт межбюджетных трансфертов из районного бюджета

92 9 7119 Субсидии муниципальным образованиям на обеспечение расчетов за уголь

(отопление),потребляемый учреждениями бюджетной сферы»;

1.3. после целевой статьи «92 9 7120   Проведение мероприятий по благоустройству

кладбищ» дополнить абзацами следующего содержания:

«94 0 0000 Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций

и последствий стихийных бедствий

94 2 0000 Финансирование иных мероприятий по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий

94 2 6201 Осуществление части полномочий по участию в предупреждении и

ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселений за

счѐт межбюджетных трансфертов из районного бюджета

94 2 6202 Осуществление части полномочий по осуществлению мероприятий по

обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и

здоровья за счѐт межбюджетных трансфертов из районного бюджета»;

1.4. после целевой статьи «98 5 6023   Поддержка мер по обеспеченности

сбалансированности бюджетов» дополнить абзацем следующего содержания:

«98 5 6051  Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из

бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из

бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по

решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными

соглашениями».

     2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Председатель  комитета                                                      С.Ю.Лобанов